Câmara Municipal

       São Miguel do Iguaçu – Paraná.

Ata da 5ª Sessão Extraordinária – 26/01/2015

Aos vinte e seis dias do mês de janeiro de dois mil e quinze, ás 17:00 horas Iniciou-se sob a

Presidência do Vereador Sr. Claudio Aparecido Rodrigues á quinta Sessão Extraordinária da 13ª

Legislatura da Câmara Municipal de São Miguel do Iguaçu-Pr, para verificação de Quórum o Sr.

Presidente determinou a chamada dos Srs. Vereadores e declarou aberta  com as presenças da

maioria e ausências de Edson Ferreira e Francisco Machado Mota, conforme  consta o livro de

registro de presenças. Na sequência solicitou a leitura de um texto bíblico pela nobre Edil Cleonice

Maldaner, e  determinou a leitura da Ata da Sessão anterior, colocou-a em discussão e votação e

declarou aprovada pelos Edis presentes. Passando para Ordem do Dia, colocou em 2ª votação o

Projeto de Lei 03/2015 que dispõe sobre incentivos para as Empresas de Chapeação e Pintura que se

instalarem no Parque Industrial e dá outras providências e declarou aprovado por unanimidade em

última votação. Prosseguindo e determinou o encaminhamento ao Poder Executivo Municipal.

Finda a Ordem o Sr. Presidente agradeceu as presenças dos visitantes profissionais da área de

Chapeação e pintura que vieram prestigiar a última votação do Projeto e convocou os Srs.

Vereadores para 1ª Sessão ordinária de 2015 dia 02 de fevereiro do corrente ano no horário

regimental. Finalizando, determinou a lavratura desta Ata e em nome de Deus declarou encerrada a

5ª Sessão Extraordinária 2015.

Claudio Aparecido  Rodrigues                                                                  Cleonice Maldaner
Presidente                                                                                                                    1ª Secretária

http://pt.wikipedia.org/wiki/Imagem:BrasaoSaoMigueldoIguacu.jpg